
 

Padrón Candidatos Director y Vicedirector  

DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA QUÍMICA 

DNI APELLIDO NOMBRES 

24866438 CASTRO María Eugenia 

24425592 CLAVIJO Silvia Cristina 

20115886 DE ONDARRA Jorge Sergio 

22198357 DI SANTO Rogelio Oscar 

21807998 GUAJARDO Adriana Beatriz 

12833934 LOPEZ Jorge José 

23488640 LORENZO Fabio Evaristo 

11545221 MAGGIONI Ricardo Atilio 

23409665 MARTINEZ Antonia Silvana 

12123109 NAJAR Laura Elizabeth 

21754644 SANTILLAN María José 
Requisito: Antigüedad CINCO (5) años en la Facultad y TRES (3) años en el Departamento - Ord. N° 

10/2016 CD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Padrón Candidatos a Consejo Departamental  
DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA QUÍMICA 

Por los Docentes Categoría Profesor (2 candidatos) 

       DNI APELLIDO NOMBRES 

24866438 CASTRO María Eugenia 

24425592 CLAVIJO Silvia Cristina 

20115886 DE ONDARRA Jorge Sergio 

22198357 DI SANTO Rogelio Oscar 

21807998 GUAJARDO Adriana Beatriz 

12833934 LOPEZ Jorge José 

23488640 LORENZO Fabio Evaristo 

11545221 MAGGIONI Ricardo Atilio 

23409665 MARTINEZ Antonia Silvana 

12123109 NAJAR Laura Elizabeth 

21754644 SANTILLAN María José 
 

  Por los Auxiliares de Docencia (1 candidato) 

DNI APELLIDO NOMBRES 

30542587 CARBAJAL RAMOS Irene  

29508335 GONZÁLEZ Pablo Ramón 

21807998 GUAJARDO Adriana Beatriz 

24372587 LOVAGLIO Flavia Alejandra 

24740532 LUCERO Laura Lorena 

28926708 NINAGO Mario Daniel 

26082147 NOGUEROL Jorge Alberto 
Requisito: Antigüedad CINCO (5) años en la Facultad - Ord. N° 10/2016 CD 



 

Padrón de Electores  
DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA QUÍMICA 

 
DNI APELLIDO NOMBRES 

30542587 CARBAJAL RAMOS Irene  

24866438 CASTRO María Eugenia 

24425592 CLAVIJO Silvia Cristina 

20115886 DE ONDARRA Jorge Sergio 

22198357 DI SANTO Rogelio Oscar 
29508335 GONZÁLEZ Pablo Ramón 

21807998 GUAJARDO Adriana Beatriz 

12833934 LOPEZ Jorge José 

23488640 LORENZO Fabio Evaristo 

24372587 LOVAGLIO Flavia Alejandra 

24740532 LUCERO Laura Lorena 

11545221 MAGGIONI Ricardo Atilio 

23409665 MARTINEZ Antonia Silvana 

12123109 NAJAR Laura Elizabeth 

28926708 NINAGO Mario Daniel 

26082147 NOGUEROL Jorge Alberto 

21754644 SANTILLAN María José 
Requisito: Antigüedad UN (1) año en la Facultad – Ord. N° 10/2016 CD 

 


